Atenciosamente,

Robido pon
//e110=~111•1111

OPA ROCHA

dente

JOSÉ A

da -.~e,á:Ê 	9é 	-SP

ganir, 	 Co4Aiacio -

ns

CM! Ofício n2  1828/2019

lbitinga, 18 de setembro de 2019.

A SUA SENHORIA

ALLINY FERNANDA SARTORI PADALINO ROGÉRIO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE

IBITINGA — SP

Assunto: SOLICITA P RECER

ikAstríssh-no Presidente,

Encaminho para emissão de Parecer por esta conceituada Comissão aos

seguintes Projetos: PLO 224/2019, PLO 226/2019 e PLO 230/2019, fotocopiados, conforme

estabelecido regimentalmente, lembrando que a data para Parecer começa a contar a

partir do recebimento deste.

Certo do incontestável trabalho desta Comissão, agradeço e fico no aguardo

do parecer dentro do prazo regimental.

Data: h)

/9/

enna•••••

_ 	 -

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

	Page 1